
Dipartimento di Studi Linguistici e Culturali Comparati 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Palazzo Cosulich – Dorsoduro 1405, 30123 Venezia 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dslcc 
 
 

Dipartimento di Studi Linguistici e Culturali Comparati 1 

Decreto del Direttore  

Oggetto: Corresponsione a CHIRITOIU Roxana-Maria (C.F. CHRRNM98M44Z129V) 
contributo alla mobilità per studenti internazionali che si iscrivono o 
frequentano i corsi di laurea magistrale LLEAP e SL a.a. 2020/21 – Bando 
n. 488/2020 Prot. n. 36897 del 16/07/2020 su Progetto Dipartimento di Eccellenza 
CUP: H76C18000660001 

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la finanza e la contabilità dell’Università Ca’ 

Foscari Venezia emanato con D.R. n. 151 del 23 dicembre 1997 e modificato da 
ultimo con D.R. n. 255/2019 del 04/04/2019; 

VISTO il Decreto della Direttrice n. 488/2020 Prot. n. 36897 del 16/07/2020 che avvia la 
selezione per l’assegnazione di n. 5 borse di studio per studenti internazionali che si 
iscrivono o frequentano i corsi di laurea magistrale LLEAP e SL a.a. 2020/2021, 
nell’ambito del progetto Dipartimento di eccellenza; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 663/2020 Prot n. 54912 del 07/10/2020 che approva gli atti 
della selezione in premessa ed individua come vincitrice, tra le altre, la studentessa 
CHIRITOIU Roxana-Maria; 

VISTO che il bando in premessa assegna a ciascun vincitore un contributo fino ad euro 
2.500,00 destinato al rimborso analitico di spese documentate di viaggio, alloggio 
vitto e per libri; 

VISTA la richiesta di rimborso presentata da CHIRITOIU Roxana-Maria (C.F. 
CHRRNM98M44Z129V, matricola 888342) l’08/02/2021 e perfezionata il 
14/10/2021; 

ACCERTATA la regolare partecipazione al programma dell’a.a. 2020/2021; 

VERIFICATA la regolarità della documentazione presentata dalla creditrice; 

VERIFICATA la disponibilità di budget sull’UA.A.DP.LCC conto A.C.05.09.02-Altre borse di 
mobilità progetto LCC.DIPARTIMENTIDIECCELLENZA.FFO 

DECRETA 

L’autorizzazione della spesa e la contestuale liquidazione per euro 2.038,79 in favore di CHIRITOIU 
Roxana-Maria (C.F. CHRRNM98M44Z129V), sull’UA.A.DP.LCC, voce conto A.C.05.09.02-Altre borse 
di mobilità progetto LCC.DIPARTIMENTIDIECCELLENZA.FFO, per rimborso analitico di spese 
documentate di viaggio, alloggio, vitto e libri secondo quanto di seguito definito: 

BENEFICIARIO : CHIRITOIU Roxana-Maria (C.F. CHRRNM98M44Z129V) 

IBAN:  IT68E0533602020000052533757 

CUP: H76C18000660001 

Venezia, 15 ottobre 2021 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
Prof. Antonio Trampus 

VISTO:  
La Segretaria di Dipartimento 
Dott.ssa Francesca Bernardi 


		2021-10-15T12:47:33+0200
	IT
	Antonio Trampus




